[bookmark: _GoBack]ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
набережная имени Горончаровского, дом 21, село Холмогоры, Архангельская область, 164530, телефон (881830) 33-028
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 апреля 2023 года
	№86/485-5

	Об итогах конкурса сочинений – рассуждений «Мой наказ депутату Архангельского областного собрания депутатов»

В соответствии с положением о конкурсе сочинений-рассуждений на тему «Мой наказ депутату Архангельского областного собрания депутатов» для старшеклассников общеобразовательных учреждений и студентов средних профессиональных образовательных учреждений Холмогорского муниципального округа Архангельской области (далее – Конкурс), утверждённым постановлением Холмогорской территориальной избирательной комиссии от 01 марта 2023 года № 84/483-5, учитывая мнение конкурсной комиссии, Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать победителем Конкурса, вручить диплом победителя и подарочную (сувенирную) продукцию:
Митусовой Анастасии, ученице 10 класса МБОУ «Ломоносовская школа» Холмогорского округа Архангельской области.
2. Участникам Конкурса вручить дипломы призеров и подарочную (сувенирную) продукцию.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	Е.Н. Сидорова

Е.В. Сидорова